جا دارد که کارگران ایران با الهام از سنن انقلابی خود، با توجه بسنولیت و رسالت تاریخی خود بسا توجه بیوضع رفت انگیز و گذران روزانه خود، علی رغم همه دشواریها و خطرات، جانانه مبارزه کنند و جسورانه است.

پیروزباد نبرد مقدس کارگران ایران زنده باد حزب توده ایران - حزب طبقه کارگر ایران

کمیته مرکزی حزب توده ایران

این اعلامیه در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ۱۳۴۵ برابر با اول مه ۱۹۶۶ از رادیو بیگ ایران پخش شده است.

هموطن عزیز! چه کسی دوست نمیداشت که با خواندن یک ورد طلسم هستی می شکست، کجنگ نهان سینه میکشود. ولی کیتی است، کی پذیرد هواری، بی خشم و اشک، بی رنج و رشک، بی دندان قشرده بر چسگر، باید گوهر شیخراغ را از اعماق رنج کافت. باید با سری پر از خورشید، بازوانی بی امان بسوی نبرد رفت.